In ons ontwerp is de opstelling der 
onderdelen nogal ruim gekozen. On­
der de lezers zullen er ongetwijfeld 
zijn, die de ontvanger nog wat kleiner 
willen uitvoeren.

Voor nadere gegevens over nieuwe 
transistors, waaronder de 2N370, die 
voor ca- f 15.— tot 132 MHz gaat 
(geen drukfout! - Lees: honderd- 
twee-en-dertig) en enige powerty- 
pen in de prijsklasse tussen f -10.— 
en f 15.— leze men ons volgende 
nummer I

Foto van de Transistor-super

1e VARIANT:
De toepassing van een 
beeldbuis met electrosta- 
tische afbuiging

INLEIDING

Gezien het feit, dat in de naoorlogse